

W 2023 roku pozyskaliśmy środki z budżetu Gminy Miejskiej Głogów na wynajem obiektów sportowych w Chrobry Głogów SA w kwocie 40.000 zł oraz na cele merytoryczne 30.000 zł.

Z Ministerstwa Sportu 14.000 zł (Mikro Grant) zajęcia dla przedszkoli. A także pozyskaliśmy we własnym zakresie na cele statutowe z następujących źródeł :

1. składki członkowskie,
2. wpłaty rodziców na szkolenie dzieci i młodzieży,
3. dotacja pozyskana na wymianę międzynarodową z Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży,
4. wpisowe na turnieje dla dorosłych,
5. przychody z OPP (1%).

Wszystkim dziękujemy serdecznie za wsparcie .

Mamy nadzieję , że w tym roku pozyskane kwoty przez GTT nie ulegną zmianie co pozwoli nam na realizację planów na 2024 rok.

GŁOGOWSKIE
TOWARZYSTWO TENISOWE
67-200 Głogów, ul. Wita Stwosza 1
tel. 076/835-55-76, fax 076/835-55-98
NIP 693-19-05-640 Regon 390313863

PREZES
Głogowskiego Towarzystwa Tenisowego

Andrzej Kulhawik

Pracą zarządu GTT od 6 lat kieruje Andrzej Kulhawik, funkcję wiceprezesa sprawuje Mirosław Żmuda, skarbnikiem jest Tomasz Wojciechowski, sekretarzem Danuta Ławrowska. Prace zarządu wspomagają pozostali członkowie; Sławomir Klawiński, Kulhawik Maciej, Jarosław Blida.

Komisja Rewizyjna pracuje w składzie:

1. Zabłocki Dariusz
2. Szypski Włodzimierz
3. Konieczny Zdzisław

Podstawowym zadaniem GTT jest szkolenie dzieci i młodzieży. W przeciągu 30 lat funkcjonowania klubu udało nam się zwalczyć stereotyp, że tenis jest sportem elitarnym.

Ilość dzieci i młodzieży oraz dorosłych w tym okresie wybitnie świadczy o tym, że tenis jest już sportem masowym. Jesteśmy najliczniejszym w naszym mieście po piłce nożnej klubem pod względem ilości zawodników. W mijającym roku ich liczba wahała się między 140 a 150 zawodniczek i zawodników. Prowadzone są również grupy przedszkolne.

Wyselekcjonowana kadra zawodnicza.

Z całej grupy prawie 150 zawodników wyselekcjonowana została grupa najzdolniejszych zawodników, którą GTT objęło odrębnym trybem szkolenia zgodnie z programem proponowanym przez PZT. Szkolenia prowadzą trenerzy GTT, szczególny nacisk kładąc na przygotowanie turniejowe i rozwój indywidualny poszczególnych zawodników. Grupa ta w poszczególnych kategoriach wiekowych reprezentuje Stowarzyszenie GTT na turniejach z cyklu Tenis10 oraz ogólnopolskich i wojewódzkich turniejach z cyklu OTK i WTK organizowanych pod patronatem PZT. Zawodnicy ci są zarejestrowani w PZT a koszty wpisowe ich startów w turniejach, koszty licencji, badań lekarskich, korzystanie z Pływalni Chrobry, czy ewentualnych niezbędnych rehabilitacji jest dofinansowane przez GTT. Członkowie naszej Kadry mogą pochwalić się wieloma pucharami i czołowymi miejscami uzyskiwanymi na turniejach tenisowych a ich wysoka pozycja i bardzo dobre przygotowanie tenisowe

budzą niejednokrotnie respekt u rywali , tym samym podnosząc status i rangę naszego Głogowskiego Towarzystwa Tenisowego w Kraju.

Wszystkie dzieci są mieszkańcami Głogowa i okolic.

Zorganizowaliśmy 12 różnorodnych turniejów dla dzieci i młodzieży, i dorosłych, w tym kolejne otwarte mistrzostwa Głogowa oraz turniej dla całych rodzin. Wyjątkowym turniejem dla dzieci i młodzieży jest Turniej Międzyszkolny w Tenisie, jak dotąd nie spotykany w innych częściach kraju. A także kończący sezon, Turniej „Masters” podsumowujący Ligę.

GTT obejmuje opieką i prowadzi zajęcia z grupą z lekką niepełnosprawnością umysłową – uczniów i wychowanków Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Głogowie.

Pięciokrotnie gościliśmy w Głogowie Kadrę Polski „Sprawni Razem” na konsultacjach jak i zgrupowaniach, pod kierownictwem od wielu lat trenera Kadry Andrzeja Kulhawika , która w Głogowie przygotowywała się do Mistrzostwami Polski w Słupsku a także do Mistrzostwach Świata VICHY we Francji. Nasi kadrowicze po raz kolejny w historii stanęli na drugim miejscu podium w deblu Pań. W deblu panów Mateusz Stusiński GTT i Kamil Wyskida ostatecznie zajęli 6 miejsce.

W lipcu bieżącego roku odbyła się 29 międzynarodowa **wymiana młodzieży** naszego Głogowskiego Towarzystwa Tenisowego z młodzieżą z Kettenkamp w Niemczech. Nasza wizyta przebiegała zgodnie z przygotowanym programem, który był bardzo bogaty i ciekawy. Jak zawsze odbył się turniej tenisowy, który po raz kolejny wygraliśmy 15:1 i zdobyliśmy puchar przechodni .Odbyliśmy także szereg ciekawych spotkań i wizyt. Ten pobyt na długo pozostanie w naszej pamięci. Mamy także nadzieję, że nasza współpraca będzie trwała jeszcze wiele lat. Serdeczne podziękowania dla Prezydenta miasta Głogowa, który ufundował prezenty i drobne upominki dla strony niemieckiej .Z ramienia naszego klub opiekunami młodzieży byli: Ewelina Nadała ,Sandra Piotrowska – Zdyb, Krzysztof i Anna Trochanowcy oraz trener GTT Jarosław Blida. Serdeczne podziękowania dla opiekunów ,że poświęcili swoje urlopy na wyjazd z naszą młodzieżą .

W tym roku a konkretnie już znamy datę 26.06.do 30.06.2024 mamy jubileusz 30 lecia naszej współpracy , którą będziemy świętować w Głogowie.

Oprócz szkolenia dzieci i organizacji turniejów GTT , prowadzi rozgrywki amatorskiej ligi tenisowej panów do 45 roku życia, ligi oldbojów w których uczestniczyło około 21 zawodników. Rozgrywki trwały od maja do końca września. Odpowiedzialny za prowadzenie ligi jest członek zarządu GTT Sławomir Kławiński i Jeży Szala (grupę starszą)

Baza sportowa

Korzystamy przede wszystkim z obiektów gminnych zarządzanych przez Chrobry Głogów S.A. oraz w sezonie zimowym wynajmujemy sale sportowe w szkołach: oraz na halach TennisKulClub. Dzięki współpracy z TennisKulClub mogła się zwiększyć ilość szkolonych dzieci i młodzieży oraz możliwość organizowania przez GTT turniejów w okresie jesienno- zimowym.

- W tym roku znacznie zwiększyła się frekwencja w Turnieju Rodzinnym w porównaniu z rokiem poprzednim.. Również organizowane są na terenie „TennisKulClub” mini-turnieje dla osób dorosłych ćwiczących w grupach, a którzy nie mają odwagi by wziąć udział w turniejach ogólnodostępnych oraz dla dzieci.
- Zamierzamy rozwinąć sposób szkolenia naszej Kadry Zawodniczej o nowe możliwości w rodzaju organizowania sparingów pomiędzy zawodnikami zarówno z Głogowa jak i z innych klubów tenisowych. W zależności od możliwości finansowych Stowarzyszenia rozważane są także zajęcia członków Kadry z psychologami sportowymi czy innymi osobami mogącymi wpłynąć pozytywnie na rozwój zawodnik.

W roku 2023r. odbyła się liga Juniorska dla dzieci i młodzieży , i ligę dla dorosłych w okresie jesienno- zimowej, pragniemy ją kontynuować w roku 2024 r.

Coraz więcej dzieci i młodzieży , a także dorosłych chce szkolić się w grze w tenisa ziemnego. W roku 2024 r. Głogowskie Towarzystwo Tenisowe nie zamierza zwalniać tempa.